
" I i

Ccaréi 21 dc Fevcreiro dc 2018 - Diirio Oficia] dos Municlpios d0 Estado d0 Cami ' ANO VITI I N“ 1885

12511100 00 GEAR!/1
PREFEITURA MUNICIPAL nu ACOPIARA ___

COMISSKO PERIVIANENTE DE LICITACKO
AVISO DE LICITAQAO

AVISO DE LICITAQAO PREGAO PRESENCIAL N“ 2013.02.19.01
A COMISSAO DE PREG/710 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
ACOPIARA — CEARA, toma pfiblico. para conhecimento dos
intern:-zsados, quc no préximo dia 06 dc Margo de 2018, 215 09:00hs,
estaré realizando licitaqfio, na modalidadc PREGF/\O PRESENCIAL.
critério de julgamento MENOR PREQO POR LOTE. tombado sob 0
n° 2018.02.19.01. com fins a AQUISIQRO DE PRODUTOS DE

Expcdicntc:
Assodngio dos Municipios c Prufaitos do Estado do Cearfi - APRECE

"-' DIRETORIA no BIENIO 2017-2011;
PRESlDl£N‘1“E GADYEL GONCALVES DE AGUIAR PAULA SAO
BENEDITO
VICE PRESIDENTE FRANCISCO NILSON ALVES DINIZ CEDRO
SECRETARIA GERAL JOSE AILTON DE SOUSA BRASIL CRATO
1“ SECRETARIO RAIMUNDO NONATO SOUSA SILVA IRAUCUBA
TESOUREIRO GERAL OSVALDO HONORXO LEMOS NETO
RERIUTABA
1" TESOUREIRO RALMUNDO WEBER DE ARAUJO RUSSAS
PRESIDENTE DE I-IONRA JOSE ARNON CRUZ BEZERRA DE
MENEZES JUAZEIRO DO NORTE

MEMBROS DO CONSELI-10 FISCAL

TITULAR MARCELO DE CASTRO FRADIQUE ACCIOLY GUAIUBA
TITULAR ANTONIO ALMEIDA NETO ACOPIARA
TITULAR ECILDO EVANGELISTA FILHO MOMBACA
SUPLENTE LUIZ CLAUDENILTON PINHEIRO DEPJRAPUAN
PINHEIRO
$UPLEN'I'E CARLEONE JUNIOR DE ARAUJO FRECHEIRINHA
SUPLENTE RILDSON RABELO VASCONCELOS TABULEIRO DO
NORTE

MEMBROS DO CONSELHO DELIBERATIVO

""R1:c1.5.0 01 10710 PAULO DE cnsmo CARNEXRO x1~:1uaz SILVA
MARANGUAPE
11120150 oz ANTONLA 1=11z1.011)1: ESTEVAM aomucuas
TEJUCUOCA
REc1,§0 03 ELIZEU CHARLES MONTEIRO ITAREMA
121101110 04 ADEMAR mrro vmus BARROQUINHA
10:01.30 us CARLOS SERGIO RUTINO MORELRA IP13
REGL-50 06 1111.121: I-DEZNRIQUE ALVES DE MELO 1=Acu.1A
1111101110 07 MARIA 1:0 1z0z1\n10 111010.10 PEDROSA XIMENES
CANINDE
REGIKO ns FRANKLIN v1-:1z1ss11v10 OLIVEIRA ACARAPE
REGIKO 09 NASELMO 01; SOUSA FERREIRA FORTIM
12120150 10 IVANILDO NUNES DA SILVA PALHANO
1zE01,§o 11 .10sE JUAREZ DIOGENES TM/ARES IRACEMA
111201110 12 .10s1§ ILARIO GONCALVES MARQUES QU1xAnA
11E(;1£0 1a ANTONIO LAVES MELO IPAPORANGA
1111101110 14 111s1v1ARc1< BARROS BEZERRA PIQUET CARNEIRO
1zEc1.§0 1s JOSE BARRETO comm NETO QUITERIANOPOLES
1112011110 10 EDNALDO rm mvoa commas 1c;1m"1'u
mzcmo 17 .10sE c:1~:1m1.1>o 1:105 SANTOS IPAUMIRJM
1111:0150 ls FR.-\1\11:1sc0 EVANDERTO ALMEIDA ASSARE
111301150 19 .1051: 1313111/111.s01~1 1.111"r1a LEITE BARBOSA CARIRIACU
1211201110 211 JOSEVAN 1.1~:1'rE DE OLIVEIRA MAURITI

0 Difirio Oficial dos Municipins do Estado do Ccaré 15 uma solugpio voltada 5
l110dc.rniz.ngEo 1: Lrmlfiprlrénciu da gcstfio mu|1I¢ipul_

PANIFICACAO, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DA
SECRETARIA DE SAUDE E DA SECRETARIA DO TRABALHO
E DE.'§ENVO1.VIMENTO SOCIAL DO I MUNICIPIO DE
ACOPIARA-CE. CONFORME PROIETO BASICO/'1'ElRMO DE
REFERENCIA EM ANEXO AO 1zn1m1., 0 qua] encc)nlru—2i1: 113
[nlegra na Sad: da Cornissio. situada a Av. Pauline Félix, n“ 362.
Centre - Acopiara - Cearai. Majorca i11f0r1'r1u1;6cs no cnderego citado.
pclu Fonz: 0XX(88) 3565-1999, no hordrio dc 0320011 is l2:00h ou
pelo sin: www.lcm.cc.g0v.br/licitacocs

ANTIFNIA ELZA ALMEIDA DA SILVA
Prcgoeira

Publicado por:
Antonia Elza Almcida da Silva

Cédigo Identlficador:B57D2BDC

ESTADO no CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL 011 ARATUBA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N“ 051/2018

PORTARIA N” 051/2018

Exonera, or motivo dc a osentadoria, a scrvidora
1 p I nqua mdica 1: dd uutras prov1dénc1as.

A PREFEITA MUNICIPAL DE ARATUBA. Estado do Cearfi, no
use dc suas atribuigées legais qu: lhc $50 conferidas.

BEQQLVE:

A1-L 1° - Exonerar a pedidc, por motivo de aposentadoria, a Sra.
MARIA DAS GRACAS RAQUEL LIMA. Auxilia: de Servigos
Gerais, CPF 869053.253-68, Be11eI‘1'ci0 n° 174.799.9654) conforms
documenmqiio do Ir11;tit11to Nacional do Scguro Social - INSS.

Art. 2" ~ Esta P01-laria entraré em vigor na data dc sua publicaqfio uOm
cfeitos rezroalivos a 26/01/2018, revogando-sc as disposigfies cm
cnnlrzirio.

Art. 3°.- REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

PAQO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATUBA. aos 16
(dezesseis) dim; do més dc fevereiro d1: 2018.

MARIA AUXILIADORA LIMA BATJSTA
Prcfcita do Municipio

Publicado pur:
Rilmaiane Souza dc Arafijo

Cddlgo 1dentificador:7CE49B9F

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N“ 049/2018

PORTARIA N’ O49/2018
Aral!-lbfl. 16 dc fevereiro dc 2013. -

Cunccdc Licen1;:a PrE11'1i0 para 0 servidnr qug; indica e
dfi (mtras providéncias.

A PREFEITA MUNICIPAL DE ARATUBA, Estado do Cearfi, no
U50 dc suas atribuixgiics lcgais que lhc $50 conferidas,

RE§§!|,yE:

wwwfliariomunicipa1.c0m.brlap1'cce I



Ctaré . 21 do Fcvoroiro do 2013 * Diiirio Oficial dos Municlpios do Estodo do Co&1r11 ' AND Vlll | N“ 1885

.

GDMES MORE-IRA-IVIE, insorita no CNPJ do 11° 24.994.347/000l-
65, por doscumprjr os soguintos ltons do Ed11E]: 6,1,3, alinoa d) nfio
aprcfionlou quantidados o prazos dos atividadcs oxooutadas ou om
oxoouqiio; itom 6.1.4. alinoa a) por 1150 aprosunlar dcrnonstraofios
contébois do dltimo oxoroicio social. O prosidonto faz C011$l'E1' quo as
duclaragocs portinomos ao itom 6.1.5 alfnoas :1) o b). foram datadas do
07 do fovoroiro dc 2017. EMPRESA(5]_ _I1_AB1"LIT.A..DA(S): 1 -
EFFICIENCY ASSESSORIA E CONSULTORIA
ADMINISTR/\'l‘lVA LTDA-ME, insczrita no CNP1 do 11“
16.934100/0001-93, por mondimonto do lodas as oxigéncias
oditallcias. E O RESULTADO. A comissfio comunica quc procedord
com a div111ga<,'5o do p1'oson1c rosullado cm Jornal do Grandc
Ciroulaqfio (O POVO) o Diirio Oficiall dos Municlpios D.O.M. o
abrirfi o prazo rccursal prcvisto no An. 109, inciso I, alfnca “a" da Loi
n° 8.666/93 e altoraodos posroriorcs, o caso ndo haja interposigfio do
rocurmas. fica B sossio do abortura da proposto do prooos 1narcac1a para
0 din 01/03/2018 £15 0911. Informaooos no endcrcqo 1'otromoncionado,
no horério do O8:O0h Es l2:00h.

Momhaga-CE. 19 do foveroiro dc 2018.

FRANCISCO NEILDO DE OLIVEIRA VERAS
Prcsidonto do CPL.

Publicado por:
Carlos Audi Poreiru c Silva

Cddigo Ic1entificador:EB1F6D2A

ESTADO D0 CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

c01v11ss.Ko PERMANENTE DE LICITACAO
EXTRATO DE 1>uBL1cA<;/10 DA ATA DE REGISTRO DE

PRECOS
ESTADO Do CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE
MORADA NOVA - A c01v11ssA0 PERMANENTE DE
LICITACAO. TORNA 1=1'1E1.1co 0 EXTRATO DA ATA DE
REGISTRO DE 1=REc;os. CONTRA'l‘AN'l‘ES: SECRETARIA DE
SAUDE; SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E FINANCAS:
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E EMIO AMBIENTE;
SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUARIA E RECURSOS
HIDRICOS; SF.CRl:Z'1‘ARIA DE EDu<:1\<;/10 BASICA;
SECRETARIA DE SAUDE: SECRETARIA DE ASSISTENCIA
SOCIAL; SECRETARIA DE 1~.1=1'1‘1<:u1./~.gr;\o INS'1‘1"l"UC1ONAL;
SECRETARIA DE cu1.1'u1z/1 E TURISMO: SECRETARIA DE
EsPo1<'r'E E JUVF.N‘I'UDE: SECREZTARIA DE
ADMINISTRACAO; LNSTITUTO Do MEIO AMBIENTE DE
MORADA NOVA. CONTRATADAS: EDNA MARIA 111111111111;
DA SILVA ME, COM SEDE A CEL. TIBURCIO, 428.
GIRILANDIA, CEP: 62.940-0011, MORADA NOVA, CEARA.
INSCRITA NO CNPJ SOB o N°. 03.604.544/0001-50.
(VENCEDORA DOS LOTE-IS v E vm; DMEGA
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 1u.11v1ENTtc10s EIRELI,
com SEDE A RU/-\ TEREZA CRISTINA, 1258. CENTRO,
FORTALEZA. CEARA, INSCRITA NO com son 0 N“.
/11.600.l3l/0001-97 (VENCEDORA DOS LOTES 111. IX, XI E X11);
ANA PAULA FURTADO DE SOUS.-\ - ME. COM SEDE A RUA
ALVARES CABRAL, 711, SERRINHA. 60.741-200, FORTALFLZA.
CEARA. INSCRITA NO CNPJ soo 0 N“. 23116.16?/0001-59
(VENCEDORA ops LOTES 1. 11, 1v, v1, v111 E x).
FUNDAMENTACAO LEGAL: LEI FEDERAL N“ 8.666/9:1, DE 21
DE 1u1\11-10 DE 1993 EM CO1\1SONAl\1CIA com A LE1.
10.520/2002. MODALLDADE DA LICITAC/10: PREGAO
PRESENCIAL N.“ PP-023/2017-DIVERSAS. TIPO: MENOR
PREQIO/LOTE. OBJETO: sE1_Er;Ao DE MELHOR PROPOSTA
ATRAVEQ DE REGISTRO DE PRECOS PARA A FUTURA
AQu1s1<;Ao DE MATERIATS DE LIMPEZA, HIGIENIZACAO E
OUTROS MATERIAS DE cowsumo. DESTTNADOS AS
DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATRIVAS (SECRETARIAS)
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA. PRECO
TOTAL Do LOTE 1= R$ 59,999.42; 1-RE<;0 TOTAL D0 LOTE
II: as 115.992.1111. PRECO TOTAL Do LOTE n1= E11 294000.00;
PRECO TOTAL D0 LOTE 1v: R$ 106998.90. 1>R1=.<;:0 TOTAL
DD LOTE v= RS 530599.34. rrozco TOTAL D0 LOTE v1= R$

owumog

LOTE x. 11$ 56.99912; PRECO TOTAL D
167.?/99,85. TOTAL DO LQTE DA

v1oE1~1cu1 DA ATA: 12 MESES. A PARTTR DA %ATA DE_<:$'
ASS1NA“1"U.RA. DD FORD: COMARCA D0 MUNI 110111
MORADA NOVA. SIGNATARJDS: MARIA LUCIANA DE
ALMEIDA LIMA; AN'1‘C)NlO 1v1/-‘11~1c1o LIMA; JOSE
MARCONDEZS NOBRE DE OLIVEIRA; FRANCISCO RAFAEL
RABELO N1'~J'1‘O; EDILSON SANTIAGO DE OLIVEIRA: NEURA
MARIA AUGUSTO GOUVEIA NOGUETRA: ANA CRISTINA
01105.0; MARIA DO SOCORRO LEITAD MACHADO; 1-IILMAR
SERGIO PINTO DA CUNHA; MARCO '1/1NI'CIO HOLANDA
SARAIVA; 1.001.». GLEIDEVANIA RABELOI MARQUT:S
RABELO DA SILVA; FRANCISCO DIONE DA SILVA sous/1.;
DENIS WALTER Do NASCIMENO SANTOS.
MORADA NOVA - CE. 20 DE FEVEREIRO DE 2018.

JORGE AUGUSTO CARDOSO D0 NASCIMENTO
Progooiro Oficial do PMMN

Puhlicarlo por:
Paulo Hcnrlquc Nunes Nogucira

Cocligo Itlontificodor: 1543130148

sERv1<;0 AUTONOMO DE AQUA E ESGOTO
AVISO DE LICITAQAO

ESTADO D0 cEA1'<A - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E
ESGOTO DE MORADA NOVA - Aviso do Licitaqfio.
Modolidadcz Tomada dc Progo n.“ TP-001/2018-SAAE. Objcto:
contrataqio do emprosa prcstadora do servigos lécnicos
profissionais espeuializados no érea do guslio administratlva -
financeira, junto an serviqo auténonlo do figua c osgoto - SAAE do
Morada Nova, conformc ospecificaooes conslanlus do anoxo I do
odilal. Tjgo: manor prcgto mcnsal. A comissfio dc licitagrfio comunica
1105 intcrcssados quo no dia 09 do Maroo do 2018, is 13:00 horas, na
sala da comlssfio dc licitaqio do Sorviqo Aulénomo dc Agua o Esgolu
- SAAE, estarfi reccbcndo os envelopes do Habilitaoio e proposlas dc
Prooos.

A COMISS/10.
Publicado pnr:

Pabllnio Frmwoscu Almcida Siqueira
Codigo lde11t1l‘1cadur:2F5F1680

ESTADO D0 com/1
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA
 

SECRETARIA DE SAUDE
1-om/\ RIA N" 008/2018, DE 20 DE FEVEREIRO DE 201s.

KALINE BARBOSA CAVALCANTE ARRAES, SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAIJDE E GESTORA DO FUNDO
MUNICIPAL DE SADDE. NO USO DAS ATRIBUICDES QUE
Ll-IE SAO CONFERIDAS PELA LEI MUNICIPAL N° 694/2013.
DE 27/05/2013,

RESOLVE:

Art. 1". CONCEDER ao scrvidor HYLNARA MORAES DE
BRITO, ocupanlc do cargo dc Enfornleiru, duas (02) diirias no valor
1.111i1éiri0 do R35 110,00 (Canto o Dcz Roais), porfazcndo 0 total dc R11
220,00 (Duzomos 1: Vinto Roais) para a cidado dc Fo1'taleza~CE, nos
dias 23 do fovoroiro do 2018 o 01 dc 1nzm;o do 2018. a fim do
panicipa: do 11 Oficina Esladual do Qualificagfio do Tulorcs, no Hotel
Plaza Praia Sultes, siluado 11 Rua. Bau-E10 do Araoali - 94 — Praia do
Tracoma - Fo11aloza~CE.

Art. 2“. Esta P01-taria ontra cm vigor no data do sua publicsqfio.

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE,

www.diariomunlcipa1.com.b1'/aprocc 18

‘E143.354110; PRECO TOTAL D0 LOTE vn= R§11a.99s.2o.'§;3
PRECO TOTAL DD LOTE v111= R11 1911995113; PREQO
1"o1"1\1. Do LDTE 1x. R$ 511000.00; PRE¢D 



__.-

N“ 35. quann-fcim. 21 dc fcverciro do 2018 _ Diério Oficial da Uniéo - Secfio 3

$500 "B "Q;

%'5l!flIIl!““
0 In

U

/mv 1677-705:7 221 ~‘

PREFEITURA MUNIC‘-IPAI. DE MARACANAU
RI-I5UI..'|'.-\D() DE .lIJL1::1\MEN‘rO

T0l\'IAlIIi\ DE PRECOS N" !0.l)1!/201‘!-1'?

A Cumhiain Cr.-nrrul :1: Llcirmiio do I"|':I':Ill.||1\ do
Mnrucnnuir, Gourd, iomn pdblioojium cordrcc mums dm Iurercarmlon,
ow; npdn umiliero dos rorroslns c progos dn Tomodn do I-'rr:|;r.\s N‘
ll!-l'l2fl»'2lJl7-Tl’. cum Ens a vonlmlaq-rio do nrmpnmi pain u uxucucflo
on HICIMREIR, zerrupleiiiigem g |,\ovl|n:nm¢fi0 flat Rumflllnnlr Ciu-=0‘.
Arucir Ivas Pcroirn, Cnsirnlro dc Alarm. Fldvio Cnvnlcmm,
Iurnullum Sumu New, Marin Fvmunrh;u,1'nomdu Novu 0 Tnvussrr
Term. Indus no Bulrro Blllllll Maria crq l_v1nm»:unu|'4- CE. cunuluiu o
julganicoto, doclnrnndo vcnucdon n Ilcllunn: V'I_rorIn_ Engcnhurlfl e
Csrnnlmvfiun Lulu {Lupus Qrlislo u CGIIFID Lido), rnacnln no CNPJ n’
II9.l70.914fD0lll-‘III Cl1l1\ 0 vulnr glohul dc RS 657.fi3€\.T3 (|$:il\¢Q11l(l5
u uinquanin u me mil. soisocmos o lrlmn e sens real: e seienm e Ire:
unuwna). Fiuu ahcrin prom mcuml. uonfonno rm. I09. L b, LII n’
Il.bo6.")l=. Mnlores infnmanoocs no Bede do Cnmlmin nu polo Iolcfnnu
(S5) 352I.5II5li.

Mmuuurmu - (IE. 20 do fuwn-Irv do 20|{<
IANAINA Dll DHUS FIRES TIEIXEIRA

Pruuirlonlv dn Comissflo
PREF'I£I'I‘URA MUNICIPAL. DE MIZRUOCA

_ M150 oz |..1crrAc;1\0
PREGAO PRESENCIAL N.‘ zrozmrzuru

A Prcfi:In|r.| Municipal d: M.:nmon, rnrgvéa da E‘-nmirllsin do
Progfm. lurnn publiuo porn ounhuoimcnlo dos lnwrossndus. q‘uq no
rroxlnio dln On do mum: do 1015, 118 09130 lmrun. ralurfi a rlndo
ioiinqflo no n1odnlidud¢I’mgflo Pnrneriaml n." 2‘|O1.0lI20IR. CI5J:l0P

nqulalofin dc mm:-$1»! dz Ilmpraza, dusllnndn a ntundur us-nocuui des
dais Divorlns Sccrolnrlns do Muulclplo do Moruncn. D Udllfll em;-Ii
IIIllp(\nI\'\7I nu siliu Imp:/iwwwxcni.uo.gov.br.’IIoilnnoe1 ou nos dlu
\'m:l|| nu Sula Ila Cumlssiau dc Pnzcflu no hnrério dos 08:00 as 14:00
hum, nu redo do llrullrlruru A Av. Pedro samfuin, 1|“ 335, Ruin-o
Divino Salvador o no shin www.mrn.co.gov.br!l clumocn.

Marmara-CE. 20 do Fuvoruiro do ZIOIS
IITAVILA DE ARMIJO VASCONCELDS

I‘rr.-gociro

man nu cruninna l'l'JBLICA N‘ mm
Clmmudu Pirbliuu 11.’ 01/2018 pnrn nquinlcuo do gfinans nllrrrcmicina
do agrluulrurn fxmilinr pun: alinwnlncdo osoolnr com dlspcnin do
liclxncin, Lei n.‘ H.947. dc Iii-'07-"2009. Rcwlurllo o," 38 do FNDE,
do |a'l07.'2009. Allomdn polo Resalucrio N" Z5 do FNDE, dc
O-l.'ll7fJ0l2. A Prvfcilur: do Mcruocu 8Pas>:on0éu|'ldIcu cl: dlmlm
pdblico. lnucrilu no CNPJ sob o n" 07.59 .6S3.'fl I170, represcnmdu
near: nro. polo Dxrlcmulnr do Dusrmns do Secremrio dc Educncllo. o
Sr. Erivcllo do (‘)II\'|:lr0 Lima, no usn (Ir suns 7prv:rrognLivns lognis, c
irnnsidurnndo n dlngionto no un.l1 do |.|:i lI.°~I /2009 u on Rosulugllo
FNDEI CD ii." 3 .009. urraves do Sccmnrln dc Esluswin, vain
ruulizar Clmmada lfiblicaéanm nquisioio Iganfiencroa nlimcnriciu: du
AgrIr:ulhu'u Fnnrlllar = do mprccndodur F inr Rurul, desrlnnnn no
awndimcnlo no Pmgrmnu Nnclonul dc Mlincnluqio Encolnr. duranlu o
|s¢.-rlmlo do moron in dmombro dc 2018. Us Grugos Fomuifil I1\l'nrm:\i.-I
di.-verlo apresenmr :1 dncumcnlagin pm-.1 ha ilirncdo e Prqicm do
Vnrnla mi n din H do mnrqo dc -018. on 09:00 hm-an, no Scicrmrin
do Adinlnlnu-.n;in, Plimnjnm-min 41 (Jrmllo - Comlssno do Lluiuqin,
gun-| dude :I AvcnIdu llodro Smupulo, n° 335. Bnirm bivino

u vu or
Mlruoczi-CB. 20 dy Ioverelro do Z018.

D'AV1l7A DE ARAIJIO VASCONCELOS
Prcsiderrn: do Conmuln dc I,|.:I|u¢io

PREFEI‘I'l.lR.-'\ MUNICIPAL DE MIRAIMA

J\\/I50 DE L|C|'|'r\C!_\0
TOMAIIA DE PIQECDIG N‘ 2llIl.01.I!I.0|

A Cominsflo Pcmumcnll: do Livilaoilo dn I‘rol‘uiiurs|
Municipal do Mlrnlma-Cli, cnmunicn on Minlslérlo Pfllslim Forlorn!
I Esludunl nos inleressndos que lculivnrrl l,ir-ilnqdn no Modalldndc
Tomudu dc Pu-wn N“ 3(lI8.0!.IS.UI, do ‘firm Mann; Pm,-9, pm

=1 Cnnmlncflo dc nervlcns dc nsamurin n consullnriu nu nqm ¢
new-icon Iucniu do snide, on Gesvlm dn Azcngiq Bisim flu sug .

Sillflnll Ulllllfl (It Sutldu. o ucornpnnhnmenlo dos. l'rnI|-rnmns,
Phljdlflu u Sislnmrm Vinculudos u Alcnoiio Brisicri junta u
Sccrolnrio do Suudl.‘ dd Mirliniw-CE, cum Dun dc Aburmrn p:l|'|| u
dIn 09 du |na\r\'|.1 do 2018, us 09h, nu 5¢<I¢ do Cumimio do
Licilnqno do l‘r|:I‘\:ituru Munii.-Ipul do Mirnimn, Ioonllzndn 5
linnlnnmln d-I Emcin. N‘ 4:3. Cmu-0, Mirulmu-CE. Q r-:.n|@|
pander-II Au: adquirido jnnlo n Combmln :1: |,,i¢il.||;;i||) nu nimjn
nmivén do Porlol do |_|.=n..¢r... iln TCE,

Mirrlimn-CE, I9 do fnverelm (la 2016.
EDNARDO FERREIRA MAG.-\L.I-l.M£E

I’REFEI‘I'IIRA MUNICIPAL DE MQRADA NOVA

EXTRATCI DE REGISTRO DE PRECOS

C4>fll-'l‘IIll"Il-=dI 5:»-rmrln .0: sum; S¢l.1‘¢I-urirl d_r I"I:mojr|mcn_to r:
Flnunr-us: Scuruluria do Infrauslruhlm o Meio Arnl-nuntez Socromrln d:
Agricullum. Pucudria o Rucurr-us Ilidriusos; Scercm-In dc Eduardo
Buion; Scorornrin do Sniidc; Scoroulrla do Agslslflncln SooInI;
Socrclurin do Arlinulocflo Insthucionnl; ‘$ecn:hu'|fl <1: Culruru g
Tunsmo; lliocremrlu dc Eupnn: e Illvcnlurlu; Bqqgqiurin do
ArIi\'|lnIs|.|'nr;in; lnauluro do Mtln Arnbinnu rls Mnnrdn Nova,
Cflfllfhhlfilll Emm Marin Frcln: do Silvn NIB, wrn aodo a Run Col.
Tlbflrcln, 42R. Cllrllllndifl CEPI 62.940-000. Morndn Novn. Ccnro.
inm-in no CN I'.| rub u n'I. 03.604.544/OOOI-50, (vunoudorn dos Ions
V w VII‘; Onurgu Dish-ibuidnrn do Prndutos Alrrncndoins Hlrell, onm
sods :i un Totem Cristina. I258, Centro. Ilonnlc Ccnru, Insorlm
no C.\IP.| ooh o n°. -ll.6lllJ.lJlf0l)0I-{)7 (vcnculornmdos lures III, IX,
XI o XII); Ana Puulu Pyrlndodo Eouern - Ml-‘_ com node A Run
Alvams ubrnl, ‘III, Sr.~n-urhn, 60.7-H-200, Pormlezu, c.>...u, lnum-lo.
no CN|'I Bob 0 n". 2!.7lo'.l67IU0lIl-59 (venoedorn dos lore: l, ll, IV,
VI. VIII c Puodnmculncflo Lognl: Lei I-‘ederul n‘ 5.656193, dc 2|
de0J'u.nho o I993 cm conlcrndncln com n Lei lD,5‘,‘,0IZ002,
M nlldnde du Llclmciol F|'=?}iu Fruacncinl n." l"l’-023/20I7-
Dl\'ema. Tlpaz Manor Prtwul .nw. Ohjuln: :4.-Ioodo do _m=-Ihor
propmlln sllnlvévl do H: Ialm do yroqos mo n futurn nqumqiodn:
mulc-rix-ir< do lhuprinr. *5 ‘cnizawo o nod-pa rnnlorinis do oonsumo,
duslirgnmloa nu gllyuruan fin-nidndos Adnnnistrnuvusl (S|:orcrnrIm.) du
I‘rwI'u|\ura MlflJ.l€l¥l|I do Morndn Novn. Il'rr:§o_ Tomi do Low I: RS
59999.42: Provo olal do Lou: II: RS 95.99 .05. Prooo loual do L01:
III: RS 294.000 00; Prooo Tolnl do Lore H7: Ri IO6.99B,90. PreooTrnnl do Lola V: Rf sao..r99.s-1. P.-=¢¢. Tomi do 1....» vi. no
43.35430; Prcco 'l11ln do Lalo VII: R5 llB.9')£l,29. Pmrgn Tm-'|I do

' ' .99 .7 ' Ton! d IX: 64.00000-Lore \/II]. RS I90 o B. Prego r n Lou; R; ,Pmqo “I‘omI do Lam x; as sn. 09,72; r'..=;u Tm:-I .|., 1,._.;._; xx; id
107399.85. I‘r¢qo Tonal do Lon: XII; RS 5.9filI,00 do vigé-rmru do nun
I2 r|_-mes. 1 mrnlr du dm :1: nsanlnsnum. Dn Form; Crvrrrnrun _do
NI\I!IIOI]Jl\!.di2 orudn Nova. 5I]irlnl$fil‘lUI Mu-iu Lucrnno do AIrnu_|d.1
Llmn: Ambnlo Manolo Llmu; one Mnrcundza N<rl>:o‘dn_ Olmn;
IIl1‘ll\CII\10 IU\1\|:I IUIHIID Note; Elfllggm 5unlI:\|;_r\ du Qlrvqrra; I§I¢\|1||
Marlo Augusto Gnoveln 'N\vgunlm AM Criaumi Orrflo; Mana~do
Socorro Lclillo Mwlnulo; I-lrlmur _Sm;ju_ I'll1I0 du Cunhn; Marco
V'Inlu'l_o Hnluulln $univn;_ Lwiu Ulmglovurirn RuI1cIo.‘Murquos Roholo
rlu 5.1.... Fnnmnsco Drona do SIIVII Sauna: Denis wulm do
Nnucunonlu Santos. .

PREFEITURA MUNICIPAL DE 0R(')S

_ AVISO DP.‘ LlCI‘I'J\(,I1\0
PREGAO PRESENCIAL N‘ ZIII II.03.10.02

A Comlifiio do Llcimqio. lusruliznda no Franco Anusruoio
Main. N" 40-Ccmro-Ords/CH, connuilcn um inmrqaxarlns qua no din
06 do nurrgif dc 2018, Eu Il:00hs, usturd uhnndn Ilclmqin nu
modolldndr: regdo Pmmnciol n" 2lll8.02.70.01. Objulo: oquisicdo do
5-is GLP. para mndor as unidudus udmI|\I>:xrutiv..»a do Mimiuipio dc

_r6$-Lil-1. Iudo =:onl'o|-mu Antxo I do oditnl. o odnol complclo um...-.1
dnsponwel no ¢0dm‘¢s;u wlmu, In p:N1I.f do dam dorm fiuhlxcuplo. no
horirio dc ulondimento no pimliuo. 1!: 0750 fig 11:30

, Ord:‘CE, 20 do !c\-.:rc|m dc 2018, _
JOSE KLERISTON MIIDEIROS MONT?! JIJNIOR

I'n:|;|v|.1Iflv

RESULTADO DA 1=|/u:|L|1'A¢.lnronmrm DB PRIICOS N‘ :.uia.uu1.u|
A Cllrllifsuirv 11¢ I.ioiIu4;1Io dc On'v£/L“! comunlua nos

lnun-vmdos o ruuludo do fnsc dc Imbllllnqfin 1:11-rwnlu Ix Tomndn do
P111005 N" 1913-lJl-31-Ill. wjfl ¢‘III_I=l0 I! n cunmmiqno do pmsmuio dc
5¢l‘Vl¢0R do r¢fivm1n ill pmqo no Iocnlidude do Vllu Ciuuuuuqli no
Municipio do Ord:!CB. conform: PT N‘ l0.\0I36-OI, ludo oonlhrmu
esgaennilmofim on Anoxo I, declumndo: l-labilhndu a em roan: I.
C N Consiruqoos. Locnobca r: Evunlm EIRELI-M11 IFNPJ N’
05.000308/000]-23, u Irinhilitndn o empmn: l. T.F.A. Consmrodn :
Sewmos Elli.ELl-l\-IE, CNPJ N°23.28|.7'.’6.'O00l-21, iudo conform:
/WI ult Julgnmunlo. A Comluio do Llo|In$lI».1 dwlarl nlxrrtn n prom
rucursal conllmnc prcvé o An. I09. inciwo I. alinca n.

I O1-Q: - CE, 2|) dc liavurnlm 4; )0|l;__
1051-! K11-.Rl5TQ[~l MHIJEIROS MONTE JUNIOR

I'l'l5l\’1|£l\I¢ dn Cnmlimirn
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMBU

_ JWISO DE LICITACMJ
PREGAO PM-IIIICNCIAL I\" 2lIl8.03.2I.00I - SIZDIJC

A Cnrniusio Porrn|_|nr:nl|: do [,i¢i||1qiq do Pmtqirurn
Municipal do l‘r|ruml:m, Incnlizndn no Tmvcssa "finidonros, H" 30.
Cenuo. romn piilxlico ans inreruucudos ue no rllu 05 do Mmo dc
Z018. ls Dvhl-lflmln. rwlizuni Iicitucio nn mmlnlldunln Pmgfio
Prosonolul N“ 20l8.Cl2.?l.0OI - SEDUC, mrjo olguro é Rqfiukru rln
vr=rn Elm‘ fuluru aqu slcflo d:du£n=m_u :\I|mrm mo: tluiunlldfl a
lflfllton ¢¥¢oIorl;_I<\u gslérnos dn r e !!ll:l;1:|§lIlI dvl nnninlo do Pornmhu.
non nun: ma re.-1r I1 urn on.-xo, n n |'Il1!\I om; |'q[u55r,1_
R\1IIn'ifl|0 03?-ll1_]N><I¢"Ii W lllIq‘\|II'Il'.IOFI‘IO ondmou uulmll. ..I>...u. dn
(Iain desta Rublrcooflo, no hnrdrio do qxpqdignlg no pnnnen, (I; t)3;oQ
011 I2: I) hl. o_u polo ponnl do TEE;
Ill!|;nllWWW.lcm.cc.gov.hrflIoiucocs.

I"l\1'l1l11l-Ill-I-'E 141 I-It Tuwrwlro dc ZOIS.SANDRA DIE MENF-ZES NDRON1-IA

PREFEITLIRA MUNICIPAL DE PEREIRO
_ A\'l5D DE l..lClT.\¢,M)

PREGAO PRESENCIAL N" 1Il.IIl.01/IUIII

A Seorolurlu dc Suude e Buummemo, utruvdr. do Comlmiln
do Licilacio, Ioonliznda no Run Dr. Antonio Augusto do Vnsconccios,
n" 227. Ccmvu, Pmlm - cl‘|Ill'l\\ oumnnica mm lnuiruenarlun ow: no din
0'7 do Margo dc 1018, ns 09:00 hum, nbrlni Ilclrnoflo nu |m\.1n||dn.de
Pmgilo I‘nn.lon|:iz|I N“ 20.02.02/2018, oujo ubjctu o a nquliigllo dc
n1u|.orIul méiflco hospllulur c modimniunlha porn n H(m|1Il|\I Munlulpal
do Flroiro/co, conformn Coorenio n“ 3~’I.'ZOI‘I, l.udo confnnn: Anun
l. U Bdll-Ml {n>=lur-l lwr n=¢ir-sln ml Cnnriurlin slu Liriluoiu, no undurccu
acinvr, no hordrio do cxpcdlunie no publlco nu polo porrnl dun
Liclluqbefl (TCIF.-CE).

Puroiru-CE, 20 do I'o\rr:n1Ir\1 do 2018.
EILMILSUN DOS snrnus Qul-:lROZ

Pronuc-iro

PREFEITURA MUNICIPAL DE. QUIXAD.-5.
AVISO ms CHAMAMIENTO rnnuco N‘ CPZOI8/002SME

O Muulclplo dc Qu|Xnd.iICE-Z, lllqlnlép dn Sucrqulria
Munii.-lpnl clv Eduuaoiv, por moio do Prcsidcnlo du Comlrssflu
Pvnnuncrrlc dc Lioitnuio tomn publico pnrn C!lfII‘||:¢I|1\¢llIn dc Indus M
Intorcssndou on-nvds do tfhmnurnoiilii Pllblluu N“ CFZOIEVIHIZSME.
qu: I'll ml: elfl Cuinlaaio Punnanmrc do Licituqio, localiz-ado 0
Trlvuusu Iuaé Jorge Marius Lobo. I3, Cnmpo Vollm, Qubuu|o4CE. no
dia ZI/()2/ZOIII no huririo do (IIlhUl‘ln\ln Ill l4I\00mIn, \:ai;m‘|
recebendn drwumcnluyiu dna lnwramdvu no Chomimunto Publicu
qua rem our \II7js'lu Aqllisimio do Odnurou Alimumioio: do Arpiculhlru
Familiar porn ntcndor as noccssidndus do Soorcnu-In Munlclpnl dc
Educuqdo do rnunlclpio d: Quixndu/Cr. No (Ila Zl clw Marco do Z018
in lJ9h00mInh. ml saln do CPL, ocorrcrd n julgomunm do
docurncnlacilo cnrrugue. Medium: ma cnndlqflfl vetubclocidls no
Edltul, rudo dc I-curd.» com 1| Lcl N‘. 8.56603, nllurudn o conmlidnda
c Iuginluwiu complommtar mi vigor. Saliuiunpocs dc csclnrcclmcnin
accrue do cdiml devcrflo nor cnviuzlun no cndurcyu ucimn oupuuifiuldo.
U Hdlml cnrnplcm rm ailio vlulrénico do 'I'\-ibunul do Connor dos
Mwzicipios do Esmlo do Conn’: I TCM/CE: www.wm.cu.|guv.hr).

Qulxnslu - (TI-Z, v IEO do Iovumiro do 20|ii.
MARYONT: QUEIROZ IJOS SANTOS

I-'REFEI'l‘URr\ MUNICIPAL DE S/IO GONCALO
DO AMARANTE

AVISO DE LICITACAO
l’llIiGJ\O HIESENCIAL N’ 10I8.lJ2.Il8.0(|1l'

Tipo: Manor Ilnsco l Ubjr.-lo do Llclrzicfio; Ra-glalro xlw Prcrus visando
ftllurn G ownlunl anruisicdu do mnlcriul pcrmun¢nn:, cum ru<;m-go; do
Mininérlo du Snudc, pmpoalu n‘ I20-1S.6<J00lII0ll l60~03. rluslinnloa n
ulcndur as nocussidndox dos sulonss Iigndon ll Socrclltrlu do Suiidr: do
Municlpio do Silo Guncnlu do Amnrnntu, canformu cdilnl o nmucos. O
Pmgriclro da Pmflrilunr Munlulpnl dv: Sou Gunculo do Amomnlu
comuoico nos inrcressudoa qua on dlu 05 do Marco de 20l8 is 10:00
(dd! hfllufl lmrllrln local. nu snln dun season do Pn:l‘|:Ilurn, lucnllrudn
n Run l\-cl: Mcanlnrn. I20, Conlm. so.» Guncalo do Alnahmllr/CE,
ulnrri rucubwrdo Envelopes dc Propum Cu\rnr:rcinI A. Huhililnorlo B,
pm o objolo oclmu cllndo. On iulrmmndou poderdo l:r e able: u
lcxlo lnl-ogml do odilal no I-loco du Fmfelruru Municipal. a panir do
tmhlicnouo dean; lrviem. no honirin do uxpcdieme. MuIur¢n
r\I't\|‘v'mlqi\|:$ oudcrilo sur DblII.I.iLi mrnvén do Fem: 85 - 3315 4205.

Sdo Cmnqolo do Ami.-unl¢~C'I‘.. I10 do lirvamiro dc 2llIlI
RODRIGD I§lII‘J\CiA s0uzA

Prcunoiio

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAI.
_ AVISU nu LICITACAO

PREGAO ELETRONICU N‘ I-1/101! - SME.-snP

Comnl dc Llcimclhm Dlllu :4: Aborluro: us dc moron dc 201:1, an
0'10. CIBJETO: Rogistro dc l'|'¢Cull pm Fulunu e Evenhmls
Aquisioos dc IllI‘1\>¢InrIl0 dc criloin. deslinndos no SAAB (3trvI\}'u
/Iulbnomo do Aguu e Esgom} do M\mi|)IpIg dq 5ub|-,\|.Ql1_
Modnlidnrlu: Pregllo Eleurlniou (SRP) N" nlajimg . 5_M\1=_ Vilm-
do Edllul: Grulullo I'NFDRM.'\CC\I'ISL Silo: www,m_»bml.co,|;o\;br,
(ACESSE - LICITACOIZSI 1: II Run Vlrinul do Modoirox, N‘ 1.230,
4" and“. l-‘om: (BB) 3677-1157 c I1:-1,

50bfl1l‘CE. Z0 do fovorniro do 2018.
RClI)OLI‘|lO Muulun or; MORAIS

Prtliil-Iflfllill ill 561019113“ Prosidoun: do Ciinnbmlg rwguqiro
Esredocumemn oil u T n|.I .1 mun‘ 1-. ;/,1 _b ".-rm-1_|1 |_ . - - , - -W!" gfidiw uuuilzufuaifiviillfiigl 0110 Ell HEW ¢ moo hp wwu. |n gov r-‘nu!-unlit: I I111 IJu1.|.||ne||rn Ilfilllnndo drormlmenmrgsignzaciu q'l.I|lI(_‘I"g'l.:!fil'I:lI:'|il

I"

=2? I-
Fl, 2'?/‘I

,o-



¢_H________Mr0_V_M5M_n_$_____HV
d

i_éW‘‘aaM|:_‘__fl_“H___'m“V_“‘_rwlllldl
MWNZMmm_NI H__|mrMH“H‘HM

_‘_‘_1 Y“_v“‘_'

_’-)3h\_71)
___

‘VJ‘_|“‘Jl*M_gwqfinu"|"W‘J1‘h|._'J‘_|h1_JI_"_:H:_:"[Pk___"r)mhL_‘h~m___h:‘Pi

__I_‘_‘>"v|'L._1?I‘_F_hrM__‘IA‘_

_ _H"__d__mmfimF~_w.”F~__“_3_mDUfi_U___fl__“___”:_"_NEO~_Mu_GEBULEED_B_>g__mQ_QH‘_é_____m_M___m__h_Hh___m__:M:MMWhtU§gm,n_h__L__muM_EmmM~_mmg_qN_£5U__amgEM_‘_E_EgH_M$mD___Hm'____3m_M“fighim_n___m_h_m8memmmmmuQtmhg_mQE_§$%wfl
EEOHEOHWNu_mfigw“__“"__5G?“EggD:SR“MbNtmggm“e§__%_d

_fl__u¢_“_\__|_GfluflumuNmg“Nan_xQEESfig53555ED
Fm_m__m___MQ__Kflamawkflaumg8figsNm*_U__(_wmmn_h_'m:_U_~3__z_~_O___m8_m

_ _m_\r_%mH_m_§_m__fi¥_fi_8=§fig_m__§H$mflSHm_;E__h33QQEYQW2Eu‘wHmmM_m"Emfigas_mqg§mmufiug8D_fi§_n_D_N_g_UmU_§_flmH_h__“__vm§_“__|_fluRE_E5232:8_g§§:g__£B_“__5___ugag_1““_._E_u__~m2_“__|u____m"______Ug______‘__d_g__g_:_§_Mufig"gW_flm__:_l2““N_fl__m5_H§§U€n_B§_E_§&fin2U“maMg8____°nU__u3MW_mEMh_$Rmhna2_q~m2EBW35$ungimwmDflflaDEEm8*?“‘BiQ_5“J,’m__._fl_Ln___D‘$1r_‘d_uEER‘hrF“CEizflmfiz__$%d“nE:$3MM_E8€W_$_fi_w__m_m‘mmWN:gmbunrvwmhq_fl_UNM“%2M“mm2“wgangDgm_H___g£_‘g‘fi__m__hflmMgfi‘flrmggmgfiEHn_H_=__Eam__F____fi$namfimmuDwgflgzGfigmufigE“°n__E1____H“_y______"mmk___W_u_mH_u:_"_Dmu_|__hmH)¢_"_m_m‘“__fl_flngfigflmU@flUMW_hE$__“_WO~Nt__3Efl6_fl“P_‘N_hN“_fi2_H2EJEGWEd__z_“_m_maBN_:L:_q“_'_:2__g_w_n_uh°E§_E DWm€Immgghm_fl_~__gN_gmIWamfighfluE__“_m§_____Egg‘|“N3gfiugmm_
figNugmfium33_wu_§_E_m_____fl_____23:0“amgmogm_gflmg___w____°m,flu‘m_________UIWmmaflu£___*E_“_dmagEaanaM§mE_uu___mm__M£_gs?&_fl______W§"E_QW__Jmmg_U_W“_u__fl_R_fig“M__m_E_£Sfifim3“E2EB3"__MgflW§flm_3m___w_@mu&m_fimmF$__8_h_“__H_nGE“swagEa__m'a_fl__B§m_-IN_U__T:UH_nM_HbFifluMmfl_mN______mD2332“hamMgggfianfiga"mmJ1mu__H_JHh___'F_MU_?_Hm;njmflM_KMfi"_°___€_5§fl&mumam“MEmmflu§3D§_2HHEEH:mmma“Ev5&2EUmpg”2D3m_M___m_mmo__$EmsBmflzsfl“’__P_E___‘__E§gn_amp?ElsiE355:Ep__“u__mm_\_____'“Wig“E“_._lJI_mHH‘_“~"_=‘__'Lh~,_“Mi"mD‘D_mmmmH_m"_m¢_N'"__E__mn_‘___Nfi¢__EG“_VMm;Hi“;EggWmIQ“d___EB___________;

W_

_z_____"_“_flu__w_"_w_°§8U___m_aggumfisdgeuuEgg‘2___§anE_§anMu_“:2flagdfigm_”_Em___Dm__"8“fig“=6niuamM3“E085sngmgmEma“mW3g‘_"gmqhfimmE3_d_._H@M_mMggmBach8&3“L3N”fixfig“WEEUSE;$5E88O:E“"a__m_mafiaEawwggz5255%;EaMEflagaifificgwnwN82“£5“éflmB85“EQ8N“fig$28“Eobi;&__3___m_‘w________fiE”__$Evamm;ms:Mga¥__"i___3Eng“Eu3‘smhmnUhfin3_J____§m_WMWU_C~_Mgmumgr,ag_8m_|m"_'___83;g_ug____,_Dfl_‘"__'

R2__'_mmm_m___t&§uE|_a_gh5gfibawmmm_v_g:_"_g
36¢“gagmm2g3_Bp__antuE_§mm_mm"5Q53_~_____at“dNgm_w__mmmH______H3on_~_&"QRgin?mm____238Eafig‘agqgmm5as5_§P§E_3'mm_m_W__mi“____M__“_|_3_gh&m_n_Hag°___~_~miH___£3__uN_2flr_m_$_N_fin4HO___ IIII__‘0lD&$____m£_gM2_“sME§EaflnfimfimM___g|_NEamg3gm_mm;__$5flagage_‘_u83%“gig_WEH§___a§_2___Hg;fi_E£_u'H_$figln_n_"C_N_Dfl____mfllfigfiflfigwnfiggsHm£8‘a:HI_3fi~_fi______m£§§Em§wmu?_Edha_a%mm_mnC_£_&_3#R___%$_m__%_gw__xU____’_______________£5§m§Ha>Vm'*§~m_'m_h_H_ __fl£9___H2ug_Egg$3_§§m6_,~__:h$gimm__;MgggmNgF8ME_gmmuR5353¢M2“__xDR8____figEEgg___w___Hgn_'§__*____ERE5EB§___gunflunkjg“gmficma3“_m__5NgsEgm£__§__U______2_gqd3E8356wagNF’$___“$3”Maggy_fi__8s_%__38__CUBa“tau235:630fizz:m___“2’3_w__i_~mmm"_B_Em_EUmm”ieghingm_“EE8M12E’;___“gHH_EEm“REES_F___#__gm__m___m£n__fl___r_1Rm‘BQ=_uw__HqumutpflqmuNnfim_Wa___m__5_’UfiunmmufiggdhME36MUQgam"_§‘5g__gg3ggmism~mq__m_Eh_9__U”g_§w“gum8ggflmHag03%3g§"__vmgufi35Hwig“lggmu“figduflmggm:U3€___nmE“___EgmvwuauflflraswMgififimMU‘EEmnqsfin‘“_g_"_agmHgkg_H____ N‘'H‘ 1’‘S8m_n3efl_§_$;_3D_p5guM§E_q_VfiflamMnggghaOfimgigflzg~_O___3_:__%______e__§____|m_:u2"253 (K__figfi__’_n__N___sum'mH§3EDhO§Ma=Ng§8iQ€zN5@£M““minim@fiE=_§8E“Nc__Jfimzhma§§___c_v_§§3€w&EL

J“_ug€_i£_l‘___§m:E____~52“SH:_ymu2£g___~__wuH_g_OmAmn~__H_fi

mghg____’__M_pgfig;_g_E_gmafi_§§mum":2“mfiqgMUE28gsfin_E_F3_fi55__N_____r§mxmfi8EnganEgm__§fi___mm__m_uJudIfig8fig‘fig"gumat____din“_h____H_‘___qHum~_Hmmm8n__m§'_$_e__wOMc§§W§§fl&m§£mg§§“m$g_g5:B3?Ofig_aE___~mEmufa'DEB“:8flEq_§L_h_“_83:8gan_at_$__2_ng_89:gm“gmNDEB“_m__mm_“_u_'Emon“Egg8“Ramagqi£:_mau3$3E_2¢~m__@E%“N$8_Eag_q_35*?“5WEEQKE_§m_“_g_“Q“E5g____fl_DQ___tMm___Egfi__6g_"AEggmU______UNwuaaeMufifiEaggfigagmflg___;_____!m__gmfimuggBS___“______ua“e___Wg_m___%gmgfii8|mn gag?“msflggnNQggm‘magafiggwgm3LEE_§_8BM§Em_EmMvfiE5£fluiiaQgag“mammu"35U“HubU“nfiuvafiM‘fig?ggmtB:_$i___U___$M__E__Bm"__§mafigg2gémfiMB___m____“_8PM_U525$fig5mufig_GOwafiufisgfiggfl"_______"__fl_N“_mn_mF_Eflmganmt“figfigEMQNHWSE_8§2:Eu“8E33%“U235gnuuR_1______u____MnegfiLgDan“EaNnmgfiH6m_fin_g"_H_.m_a_§__QCE?DfigE_fl_mE_g$_m_u_E__k_£Rfl_Bb_$_$£EmEm?§_$_§$13H_Nn_‘__hDii“m__3_n__fi2D__E§___Rgm3“HUME”:82%_|___£5EggGE_3__§$§sfig“Gm$__§__8“gags;EBraas‘Eu__m_a_umNEWRm$h_8;i_u$___~mm“%B6B88m§§:3flg§m$€ugfl_ER§Q_m___mg_____€m8_*_mD_5__“i3“gum___uDufigmD_E_“___uu1gnuahgag

‘_

IQEQUWJ£:_w$_EOun“flC“_“___$&'_E___J;

E_E_o:5‘gnudz“atP__g_H“_H‘8_m_u_:__mm___n_Emu_“§fi__§&_$ug3'3;_he“EU.35“M“gt”“mu_m_g__vmg.“$8MEENDnéflflgDC__$_mW___E_u_mgshgmmflD§_§o_8glfi§6fi§H*u_mm&nmN____nm”O_D§_£WmE3
minmlfitmafigaagD3%NEan

F"£50__fl_9_‘m_fi_g_cEwufigQT
_ BEEm§E_guqg§F§ggauhgmugfial__wEm

_Huummmwflwwxwuflam§H‘“____H_H"WINK"w\%_~‘M_L‘IN‘"_H_m__“M*H“‘H‘H_

_”_“M\n‘___‘lm“|‘vu\\“_¢‘m“‘"_M&“_“HHN___n“_fiH___fifl“_tfl‘”_wm_“‘__\|H__ _
_m____

___‘_\\\I\F_“_\1rl‘\”‘_"\“ArititU.‘__

_vH


